MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 079/2022, DE 31 DE MAIO DE 2022.
REFERENTE AO EDITAL 074/2022.

LISTA PRELIMINAR DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO SELECIONADOS
PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIO DE ALIMENTAÇÃO.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS DE JÚLIO DE CASTILHOS, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº. 332/2021, de 18 de
fevereiro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 19 de fevereiro de
2021, torna publico o edital 079/2022 referente LISTA PRELIMINAR DE
ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO SELECIONADOS PARA CONCESSÃO DE
BENEFÍCIO DE ALIMENTAÇÃO.

1. RESULTADOS DAS INSCRIÇÕES

Nome

1- Açucena Carvalho Nunes

2- Adriely Rodrigues da Silveira

3- Alessandro Bueno Ribeiro

4- Ana Paula Siqueira da Luz

5- Barbara Brum Belle

6- Karini Francisca Hoffmann

7-  Letícia Machado Sampaio

8- Luan Vanes França

9- Luana Nunes Moreira

10- Margarete da Rosa Braz

11- Milena da Silveira Almeida

12- Pâmela da Silva Santos

13- Paola  Gonçalves da Silvas

14- Romulo Ricardo Machado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

15- Tais Amaral Brittes

16- Tarcila Machado  Rodrigues

Júlio de Castilhos, 31 de Maio de 2022.

Rodrigo Carvalho Carlotto
DIRETOR GERAL
Port. N° 332/2021